お客様各位

【コース価格改定とランチメニュー構成変更のお知らせ】

日頃よりトラットリアフラテッリガッルーラをご愛顧頂き誠にありがとうございます。

昨今、原材料等の価格高騰により 2022 年 09 月 13 日よりコースメニュー価格の改定とランチメ

ニュー構成を変更させていただくことになりました。

《改定価格》
 ランチコース A    ¥4,000 (税込）
 ランチコース B   ¥5,800 (税込）

 ディナーコース A

 ディナーコース B

 ディナーコース C

 ¥5,500 (税込サービス料10％別）

¥7,500 (税込サービス料 10％別）

\8,500 (税込サービス料 10％別）

 アッサジーニコース  ¥10,500(税込サービス料 10％別）

《ランチメニュー構成の変更》

ランチコースメニューにつきましては、以下の通りメニュー構成を変更いたします。

ランチコース A ¥4,000(税込）

 Antipasto misto(2tipi) (前菜 2 種の盛り合せ)
 Primo piatto (選べるパスタ)
 Dolce
 Caffé

 (選べるドルチェ)
  (選べるカフェ)

ランチコース B ¥5,800(税込）

 Antipasto    (前菜①)    次のページへ ↓

(前菜②）
(選べるパスタ)
(選べるメイン)
(選べるドルチェ)

 Antipasto
 Primo piatto
 Second piatto
 Dolce
 Caffé    (選べるカフェ)

今後もより一層お客様に喜んでいただけるよう品質やサービス向上に努めて参りますので、

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

トラットリア フラテッリ ガッルーラ